Einladung

Sehr geehrte Damen und Herren,

hiermit lade ich Sie zur Sitzung der Gemeindevertretung

am 21. Juni 2022, um 19.00 Uhr,

Gemeinderaum, Marienfließ, OT Krempendorf Dorfring 35a ein.

Tagesordnung:

- I. öffentlicher Teil
- 1. Eröffnung der Sitzung, Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Ladung, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
- 2. Beschlussfassung über eventuelle Einwendungen gegen die Niederschrift des öffentlichen Teils der Sitzung der Gemeindevertretung vom 29.03.2022
- 3. Bestimmung der Mitunterzeichnung der Niederschrift der heutigen Sitzung der Gemeindevertretung
- 4. Änderungsanträge zum öffentlichen Teil der Tagesordnung
- 5. Informationen des Bürgermeisters
- 6. Informationen des Amtsdirektors
- 7. Einwohnerfragen
- 8. Vorstellung Photovoltaik- Freiflächenprojekt bei Kuwalk durch AQ Amper
- 9. Bewertung und Vergleich der vorliegenden Photovoltaik- Projekte im Gemeindegebiet mittels Kriterienkatalog
- Beschluss zur Aufstellung eines vorhabenbezogenen Bebauungsplanes für die Errichtung eines Wohnhauses mit Büro, Carport und Heuzwischenlager (B-Plan Nr. 4) Beschluss-4/2022
- 11. Anfragen der Mitglieder der Gemeindevertretung
- II. nicht öffentlicher Teil
- 1. Beschlussfassung über eventuelle Einwendungen gegen die Niederschrift des nicht öffentlichen Teils der Sitzung der Gemeindevertretung vom 29.03.2022
- 2. Änderungsanträge zum nicht öffentlichen Teil der Tagesordnung
- 3. Informationen des Bürgermeisters
- 4. Informationen des Amtsdirektors
- Beschluss eines Gestattungsvertrages über Leitungsrechte mit der UKA Netz GmbH & Co.KG sowie der KWE Windpark Meyenburg Eins GmbH & Co.KG Beschluss-5/2022
- Beschluss eines Gestattungsvertrages über Leitungsrechte mit der UKA Netz GmbH & Co.KG sowie der KWE Windpark Meyenburg Zwei GmbH & Co.KG Beschluss-6/2022
- Beschluss eines Gestattungsvertrages über Leitungsrechte mit der UKA Netz GmbH & Co.KG sowie der KWE Windpark Meyenburg Drei GmbH & Co.KG Beschluss-7/2022
- Beschluss eines Gestattungsvertrages über Leitungsrechte mit der UKA Netz GmbH & Co.KG sowie der KWE Windpark Meyenburg Vier GmbH & Co.KG Beschluss-8/2022
- 9. Anfragen der Mitglieder der Gemeindevertretung

Burkhard Freese ehrenamtlicher Bürgermeister als Vorsitzender der Gemeindevertretung